Testudo

Plesone

Aegis

Inuidia
InuidentiaInuidiæ
domus

Vipera

Inuidiæ
descri
ptio

Excita. cōcita stimulata. Vigilatibus curis. ab effectu curæ uigilantes: quod hominē uigilare cogat neq; dormire patientur. Sed uidet ingratos. nō gratos ac sibi displaceſtes. Intabescit. Paulatim consumit. Carpitq; & carpitur una. Simil inquit & ledit & leditur. Suppliciūq; suū ē. hoc est. sibi ipſi. est supplicium. Inuidus enim se ipsum temper rodit paulatimq; cōsumit. Quantus tamē ordo est. Quanuis oderit: illā talibus tamē est allocuta. Tritonia. pallas a Tritonide pale: apud quā primū apparuisse fingitur Tritonia fuit cognominata. Infice tābe tua hoc est ueneno tuo inquinā ac imbue. Breue aut̄ idcirco Palladi attribuit orationē poeta: ut significet de am inuidiae aspectum diutius ferre nō potuisse.

Et impressa tellurē reppulit hasta. Hoc ex uulgi opinione dicitur. Neq; enim tellus cū sit immobili repelli potest: quanuis uulgo uideatur.

Obliquo lumine. obliquis oculis: qualibus inuidi aspicere successus aliorū solent. Successorūq; mineruæ indoluit. Archaicos est. hoc est. antiqua locutio. Nunc enī successibus dolere dicimus. Proterit. proſternit. Ea ait describit poeta quæ inuidori oculi efficere creditur. Tritonida arcem. Athenarū arcē palladi dicatam. Posuit autē patronymicū pro possessiō. Ingeniis. propter multitudinem præstantissimorum & artificiū & oratorum & philosophorum hoc dicit.

Et festa pace. ab effectu. Nam tempore pacis festa celebrantur. Virentem. florentem. Ferrugine. ferri erugo ferrugo uocatur. Precordia. Venae sunt cordi præiacentes præcordia: quæ curarum sedes esse dicuntur. Hamatis sentibus. recuruis spinis. qualis est hamus. Est aut̄ nomē participantio simile humatus ut galeatus. Piceum. nigrum. Neue mali causæ. hoc est. Ne causæ doloris longius absint: efficit ut felicitate fororis semper ante oculos cū maximo dolore & cruciatu labore uideatur. Cæcropis. Aglauros. Cæcropis filia. est enī nomē patronymicum fœminū. Mordetur. Cruciatur. Liquitur. liqueſcit atq; ut nix ad solem consumit. Lenta tābe. corruptione quæ paulatim fit. Incerto sole. debili ac parum uehementi sole. Leni teþore. exiguo calore.

Iactantii frustra dicenti. est enim iactare interdum inaniter loqui. Vergilius. Talia iactanti. Interdum ostentare. Desine dixit. me rogare subauditur. Velox cyllenus. Mercurius a Cyllene arcadiæ monte. Isto pacto. ut te hinc nō moveas nisi me repulso. Nunq; autē me hinc repelle re poteris. Tu igitur hic semper maneas. Cælatas. sculptas atq; pictas. Ignaua grauitate. Scite epitheto distinxit. Nam. est etiā grauitas honesta. Partes quascūq;. In præpositio subaudiat: ut in quascunq; flectitur intelligamus. Describit atque admodū Aglauros i saxū fuit cōmutata ac limini ianue: ubi federat ita affixa: ut nunquam surgere potuerit. Illa quidē pugnat. Cōtēdit conatur. Se atollere. Se erigere. Recto trū. Erecto